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Halving

Udstyr

Vær hilset

Overset

Godt selskab

Årvågen (+1 Resistens)

Skytte

Snigangreb

Misvisende

Lejrbygger

Forbedret resistens / Veltalende / Dyretække
(+2 Resistens)

Forbedret skytte / Heltemod

Social handling

Kr�nik�r / Kroejer / Storbonde
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Rejsekyndig (+3 Resistens)

Halvingnatur

6

2 4 6 8 10

2 4 6 8 10

+1

1

Styrke

Behændighed

Udholdenhed

Intelligens

Visdom

Karisma

20

Initiativ: + handling10

Hinterlandet

20:

:

+

20 +

Noter

Skade

S�lvGuld

Karakterark af Ryan Rohde Hougaard, Hinterlandet af Morten Greis Petersen Fakkelskov: https://rollespil.blog/hinterlandet

Forsvar

Livspoint

Førstehjælp
Effekt Skade

Evne

Våben

Våben Effekt Skade

10+    +    +

Bonus Resistens

Karakternavn

Spillernavn

Klasse Baggrund

1:10



Karakter

Scenarie Egn Ar/skader

Ekstra noter

Eventyrpoint
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1200
2400
4200
6000
8400
10800
13800
16800
20400

0

Næste niveau


